Information and Datamagnethaltuna	
Information zur Datenverarbeitung im Rahmen des Verfahrens "Potenzialanalyse nach Abschluss Bankkaufmann/-frau	u (PA 2)"
Name Teilnehmer*in:	
Institut / Sparkasse:	
Termin:	
Im Potenzialanalyseverfahren "nach Abschluss Bankkaufmann/-frau (PA 2)" an der No Ostdeutschen Sparkassenakademie werden die nachfolgend aufgeführten personenb Daten der Teilnehmer verarbeitet: <b>Name, Vorname, Geburtsdatum, Geschlecht</b>	
Detaillierte Informationen zum Verfahren enthält das Informationsblatt der Nord-Osto Sparkassenakademie (Anlage).	deutschen
Die personenbezogenen Daten des Verfahrens "Potenzialanalyse nach Abschluss Bankkaufmann/-frau" werden durch die Nord-Ostdeutsche Sparkassenakademie, Leip Straße 51, 10117 Berlin, und in deren Auftrag durch die Sparkassenakademie Baden- Württemberg, Pariser Platz 3 A, 70173 Stuttgart, im Rahmen einer Auftragsverarbeitu verarbeitet.	•
Die Ergebnisse der "Potenzialanalyse nach Abschluss Bankkaufmann/-frau" enthalten personenbezogene Daten. Diese werden durch die Nord-Ostdeutsche Sparkassenaka die Personalabteilung der oben genannten Sparkasse übermittelt. Im Einzelnen betrifft das folgende Ergebnisse:	
1. die Darstellung des Erfüllungsgrades und der Selbsteinschätzung zu den Anforderungsgruppen:	
Kundenorientierung und verkäuferische Fähigkeiten  Kannantinan L.T. auf Till in Leiter  Kannantinan L. auf Til	
<ul><li>Kooperation und Teamfähigkeit</li><li>Planung und Organisation</li></ul>	
Kognitive Fähigkeiten	
Konzentrationsfähigkeit     Saniala Balanthauksit	
<ul><li>Soziale Belastbarkeit</li><li>Initiative und Erfolgsorientierung</li></ul>	
<ol><li>die Darstellung des Eignungsgrades und Interesses für die Funktionsfelder Markt, Stab und Betrieb.</li></ol>	sowie
Die Datenschutzhinweise der Nord-Ostdeutschen Sparkassenakademie finden Sie untonttps://www.nosa-online.de/datenschutzhinweise/.	er
hre personenbezogenen Daten aus der "Potenzialanalyse nach Abschluss Bankkaufma werden durch die Nord-Ostdeutsche Sparkassenakademie im Regelfall nach sechs Moi 30. Juni bzw. zum 31. Dezember eines Kalenderjahres gelöscht. Die Löschfrist beginnt	naten zum
Übermittlung der Ergebnisse an die oben genannte Sparkasse.	